

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fiscalía General de la República		Dirección DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:101
DACI de la Fiscalía General de la República		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Antiguo Cuscatlán 24 de Julio del 2018		No.Orden:356/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--ADQUISICIÓN DE EQUIPO E INSTRUMENTOS PARA LA CLÍNICA ODONTOLÓGICA MÓVIL	-	-
10	Unidad	INSTRUMENTO PARA PROFILAXIS DENTAL: CURETA POSTERIOR, DE DOBLE EXTREMO, DE ACERO INOXIDABLE, MARCA AMERICAN EAGLE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$28.00	\$280.00
1	Unidad	MUEBLE PARA INSTRUMENTAL DE MATERIAL FORMICA Y MELANINA, CON MEDIDAS DE 50 CMS DE LARGO X 50 CMS DE ANCHO X 94 CMS ALTURA DE ALTURA CON RODOS, MARCA CAD MEYER, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS , (54113)	\$375.00	\$375.00
15	Unidad	ESPEJOS PLANOS N°5 CON MANGO DE ACERO INOXIDABLE, SIN AUMENTO, MARCA DDPRO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADOS,(54113)	\$1.25	\$18.75
15	Unidad	PINZA DE DIAGNOSTICO DE ACERO INOXIDABLE, MARCA DDPRO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$2.25	\$33.75
10	Unidad	EXPLORADOR DIAGNOSTICO DE DOBLE EXTREMO DE ACERO INOXIDABLE, MARCA DDPRO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$1.95	\$19.50
10	Unidad	JERINGA CARPULE DE ACERO INOXIDABLE, MARCA DDPRO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$9.50	\$95.00
5	Unidad	PORTA MATRIZ DE ACERO INOXIDABLE, MARCA DDPRO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$5.50	\$27.50
10	Unidad	INSTRUMENTO PARA PROFILAXIS DENTAL: SUR DE CALIFORNIA, DE DOBLE EXTREMO, DE ACERO INOXIDABLE, MARCA AMERICAN EAGLE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$24.00	\$240.00
10	Unidad	INSTRUMENTO PARA PROFILAXIS DENTAL: CINCEL ZERFING, DE ACERO INOXIDABLE, MARCA AMERICAN EAGLE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$31.00	\$310.00
10	Unidad	INSTRUMENTO PARA PROFILAXIS DENTAL: CURETA ANTERIOR, DE DOBLE EXTREMO, DE ACERO INOXIDABLE, MARCA AMERICAN EAGLE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$28.00	\$280.00
5	Unidad	APLICADOR DE RESINA, DE DOBLE EXTREMO, MARCA AMERICAN EAGLE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$28.00	\$140.00
5	Unidad	BRUÑIDOR HUEVO DE PALOMA, DOBLE EXTREMO DE ACERO INOXIDABLE, MARCA DDPRO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$1.95	\$9.75

2	Unidad	TIJERA DE DOBLE EXTREMO, MARCA DDPRO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54113)	\$1.95	\$3.90
-	-	TOTAL.....	-	\$1,833.15

SON: mil ochocientos treinta y tres 15/100 dólares

OBSERVACIÓN: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CRÉDITO 60 DÍAS, FONDO GOES, TIEMPO DE ENTREGA 30 DÍAS HÁBILES, DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE INICIO POR PARTE DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA COMUNICARSE A LA CLÍNICA ODONTOLÓGICA Y SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICIÓN ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACIÓN JURADA DE CUENTA ÚNICA, LA CUAL DEBERÁ PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCIÓN A LA TESORERÍA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRÁ EL RESPECTIVO QUEDAN.

--	--

NOTA: LA FGR APLICARÁ EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP